РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСЕРЕБРЯКОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 97
14.11.2014                                                       сл. Верхнесеребряковка

О  передаче объектов  движимого   и

недвижимого имущества, материальных

запасов.
          В связи с ликвидацией учреждений культуры: МУК Верхнесеребряковского сельского поселения Верхоломовский Сельский дом культуры, МУК «Верхнесеребряковская  сельская библиотека», образованием единого муниципального учреждения культуры Культурно-досуговый центр Верхнесеребряковского сельского поселения (далее МУК КДЦ ВСП), на основании  постановления  администрации   сельского поселения  от 30.06.2014 № 49 «О ликвидации  МУК Верхнесеребряковского

сельского поселения Верхоломовский Сельский дом культуры,   МУК «Верхнесеребряковская сельская библиотека» Верхнесеребряковского

сельского поселения» и в целях упорядочивания распределения и использования движимого и недвижимого имущества и материальных запасов

                                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Администрации Верхнесеребряковского сельского поселения  закрепить за МУК КДЦ  ВСП:

  1.1.на праве оперативного управления объекты недвижимого имущества:

-здание сельского дома культуры, расположенного по адресу: Ростовская область, Зимовниковский район, х.Верхоломов, ул. Школьная дом № 1в

-здание сельского дома культуры, расположенного по адресу: Ростовская область, Зимовниковский район, х. Озерский, ул. Приозерная дом № 54а

       2.Муниципальному учреждению культуры «Верхнесеребряковская сельская библиотека» и МУК Верхнесеребряковского сельского поселения Верхоломовский Сельский дом культуры  передать МУК КДЦ ВСП  на безвозмездной основе  для постановки на баланс все основные средства и материальные ценности.
      3.Бухгалтеру МУК КДЦ Верхнесеребряковского сельского поселения Дорошенко Л.В. на основании актов приема-передачи поставить на баланс выше перечисленные объекты движимого и недвижимого имущества.

   4 Контроль над исполнением постановления  оставляю за собой.

 Глава Верхнесеребряковского
     сельского поселения
                                                  Ю.В. Сорокин